APLICACIONES
DE BATERÍAS
INDUSTRIALES
BATERÍAS DE SEMITRACCIÓN
 INUNDADAS DE CICLO PROFUNDO
 LI-ION
BATERÍAS DE TRACCIÓN (LiFePo4)
BATERÍAS DE TRACCIÓN

49
52,8
10,6
15,1
19,5
23,9
2 PZB 64 2V ELEMENTO 64 Ah
3 PZB 96 2V ELEMENTO 96 Ah
4 PZB 128 2V ELEMENTO 128 Ah
5 PZB 160 2V ELEMENTO 160 Ah
6 PZB 192 2V ELEMENTO 192 Ah
7 PZB 224 2V ELEMENTO 224 Ah
8 PZB 256 2V ELEMENTO 256 Ah
9 PZB 288 2V ELEMENTO 288 Ah
10 PZB 320 2V ELEMENTO 320 Ah
11 IPZB352 2V ELEMENTO 352 Ah
12 IPZS384 2V ELEMENTO 384 Ah
13 IPZB416 2V ELEMENTO 416 Ah
2 PZB 84 2V ELEMENTO 84 Ah
3 PZB 126 2V ELEMENTO 126 Ah
4 PZB 168 2V ELEMENTO 168 Ah
5 PZB 210 2V ELEMENTO 210 Ah
6 PZB 252 2V ELEMENTO 252 Ah
7 PZB 294 2V ELEMENTO 294 Ah
8 PZB 336 2V ELEMENTO 336 Ah
9 PZB 378 2V ELEMENTO 378 Ah
10 PZB 420 2V ELEMENTO 420 Ah
11 IPZB462 2V ELEMENTO 462 Ah
12 IPZB504 2V ELEMENTO 504 Ah
13 IPZB546 2V ELEMENTO 546 Ah
2 PZB 110 2V ELEMENTO 110 Ah
3 PZB 165 2V ELEMENTO 165 Ah
4 PZB 220 2V ELEMENTO 220 Ah
5 PZB 275 2V ELEMENTO 275 Ah
6 PZB 330 2V ELEMENTO 330 Ah
7 PZB 385 2V ELEMENTO 385 Ah
8 PZB 440 2V ELEMENTOT 440 Ah
9 PZB 495 2V ELEMENTO 495 Ah
10 PZB 550 2V ELEMENTO 550 Ah
11 IPZB605 2V ELEMENTO 605 Ah
12 IPZB660 2V ELEMENTO 660 Ah
13 IPZB715 2V ELEMENTO 715 Ah
2 PZB 130 2V ELEMENTO 130 Ah
3 PZB 195 2V ELEMENTO 195 Ah
4 PZB 260 2V ELEMENTO 260 Ah
5 PZB 325 2V ELEMENTO 325 Ah
6 PZB 390 2V ELEMENTO 390 Ah
7 PZB 455 2V ELEMENTO 455 Ah
8 PZB 520 2V ELEMENTO 520 Ah
9 PZB 585 2V ELEMENTO 585 Ah
10 PZB 650 2V ELEMENTO 650 Ah
11IPZB715 2V ELEMENTO 715 Ah
12IPZB780 2V ELEMENTO 780 Ah
13IPZB845 2V ELEMENTO 845 Ah
2 PZB 150 2V ELEMENTO 150 Ah
3 PZB 225 2V ELEMENTO 225 Ah
4 PZB 300 2V ELEMENTO 300 Ah
5 PZB 375 2V ELEMENTO 373 Ah
6 PZB 450 2V ELEMENTO 450 Ah
7 PZB 525 2V ELEMENTO 525 Ah
8 PZB 600 2V ELEMENTO 600 Ah
9 PZB 675 2V ELEMENTO 675 Ah
10 PZB 750 2V ELEMENTO 750 Ah
11 IPZB825 2V ELEMENTO 825 Ah
12 IPZB900 2V ELEMENTO 900 Ah
13 IPZB975 2V ELEMENTO 975 Ah
2 PZB 172 2V ELEMENTO 172 Ah
3 PZB 258 2V ELEMENTO 258 Ah
4 PZB 344 2V ELEMENTO 344 Ah
5 PZB 430 2V ELEMENTO 430 Ah

24
29,3
34,7
40
45,7
51
56,4
62,1
68,2
73,5
6 PZB 516 2V ELEMENTO 516 Ah
7 PZB 602 2V ELEMENTO 602 Ah
8 PZB 688 2V ELEMENTO 688 Ah
9 PZB 774 2V ELEMENTO 775 Ah
10 PZB 860 2V ELEMENTO 860 Ah
11 IPZB946 2V ELEMENTO 946 Ah
12 IPZB1032 2V ELEMENTO 1032 Ah
13 IPZB1118 2V ELEMENTO 1118 Ah
2 PZB 200 2V ELEMENTO 200 Ah
3 PZB 300 2V ELEMENTO 300 Ah
4 PZB 400 2V ELEMENTO 400 Ah
5 PZB 500 2V ELEMENTO 500 Ah
6 PZB 600 2V ELEMENTO 600 Ah
7 PZB 700 2V ELEMENTO 700 Ah
8 PZB 800 2V ELEMENTO 800 Ah
9 PZB 900 2V ELEMENTO 900 Ah
10 PZB 1000 2V ELEMENTO 1000 Ah
11 IPZB1100 2V ELEMENTO 1100 Ah
12 IPZB1200 2V ELEMENTO 1200 Ah
13 IPZB1300 2V ELEMENTO 1300 Ah
2 PZB 216 2V ELEMENTO 216 Ah
3 PZB 324 2V ELEMENTO 324 Ah
4 PZB 432 2V ELEMENTO 432 Ah
5 PZB 540 2V ELEMENTO 540 Ah
6 PZB 648 2V ELEMENTO 648 Ah
7 PZB 756 2V ELEMENTO 756 Ah
8 PZB 864 2V ELEMENTO 864 Ah
9 PZB 792 2V ELEMENTO 792 Ah
10 PZB 1080 2V ELEMENTO 1080 Ah
11 IPZB1188 2V ELEMENTO 1188 Ah
12 IPZB1296 2V ELEMENTO 1296 Ah
13 IPZB1404 2V ELEMENTO 1404 Ah
6
VT INDUSTRIAL SL es un socio de soluciones integrales con todos los servicios internos de diseño,
montaje, distribución y posventa de aplicaciones de baterías de litio-ión. El diseño de hardware y
software de las baterías de iones de litio de VT INDUSTRIAL SL se ha desarrollado para permitir un alto